



~~36%~~
LE COFFRET
32,90 €
4 €
DE REMISE IMMÉDIATE*

SCOTCH WHISKY 10 ANS

JURA Y

40% vol.

+ 2 verres

70 cl - 47 € le litre



~~34%~~
LE COFFRET
29,90 €
5 €
DE REMISE IMMÉDIATE*

COFFRET WHISKY FRANÇAIS

PUR MALT

FONDAUÈDE Y

40% vol.

+ 2 verres

70 cl - 42,71 € le litre



~~24%~~
LA BOUTEILLE
19,89 €
5 €
DE REMISE IMMÉDIATE*

WHISKY FRANÇAIS SINGLE MALT

MAISON LACROIX Y

40% vol.

+ étui

50 cl - 39,78 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~14%~~
LE COFFRET
13,23 €
-10 %
DE REMISE IMMÉDIATE*

COCKTAIL À BASE DE VODKA

PASSION FRUIT

TAILS Y

14,90% vol.

+ Shaker

50 cl - 26,46 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~34%~~
LE COFFRET
29,90 €
5 €
DE REMISE IMMÉDIATE*

IRISH GIN

DRUMSHAMBO Y

43% vol.

+ 1 Verre

70 cl - 42,71 € le litre



~~45%~~
LA BOUTEILLE
40,55 €
5 €
DE REMISE IMMÉDIATE*

TEQUILA BLANCO

DON JULIO Y

70 cl - 57,93 € le litre

Y L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

-18
ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE